
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------- 
 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο : 210-344.2189 
FAX : 210-344.2299 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΑΔΑ: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
Μαρούσι,    21    /    11   /2012 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 
Φ.821/ 2401Π / 146224 /Ζ1 
 
      
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

       ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού  πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών για απόσπαση στις εκπαιδευτικές 
                μονάδες της Γερμανίας, Αυστρίας, Τσεχίας και Ελβετίας».  

 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011  (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ.Α΄) «Ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση στο εξωτερικό  και άλλες διατάξεις».  
2.Την με αρ. πρ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1 (ΦΕΚ 2622 τ. Β’/25-9-2012) Κανονιστική Υπουργική Απόφαση  
«Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο  εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων 
απόσπασης εκπαιδευτικών με  αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με 
αποδοχές». 

3.Τo ΠΔ 86/2012 (ΦΕΚ 141/21-6-2012 τ. Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
4.Την με αρ. πρ.Φ.821/2001Ε/12008/Ζ1/5-10-2012 (ΦΕΚ 479/ Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-10-2012) Υπουργική 
Απόφαση «Συγκρότηση   Επιτροπής  Επιλογής  εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  κατά το 
σχολικό έτος  2012-2013».  
5.Την με αρ. πρ.Φ.821/1906Π/113112/Ζ1/25-9-2012 σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
6.Την από 20-11-2012  Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 
                                                                           
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



                                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε  τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό πίνακα, που καταρτίστηκε με την 
αρ.8/20-11-2012 Πράξη της «Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  
κατά το σχολικό έτος  2012-2013» και περιλαμβάνει τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι για 
απόσπαση στις εκπαιδευτικές μονάδες της Γερμανίας, Αυστρίας, Τσεχίας και Ελβετίας, για το 
σχολικό έτος 2012-2013, κατά  τον τύπο απόσπασης (με ή χωρίς το ειδικό επιμίσθιο),  κατά χώρα, 
γλώσσα, και κλάδο. 
 
 
 

 
                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού  Γραμματέα 
3. Γραφείο κ. Ειδικής Γραμματέως Π.Ο.Δ.Ε 
4. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ (2) 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

1

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

1 ΠΕ02 164250 ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70
2 ΠΕ04.02 176125 ΜΑΝΕΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75
3 ΠΕ06 188509 ΒΑΡΒΑΔΟΥΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 55
4 ΠΕ07 207726 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ MAPIA ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
5 ΠΕ07 184585 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
6 ΠΕ19 200881 ΤΣΕΝΤΕΜΕΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
7 ΠΕ70 555343 ΒΕΡΓΩΤΗ-ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60
8 ΠΕ70 622130 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50
9 ΠΕ70 618365 ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0

1 ΠΕ04.04 202896 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 50
2 ΠΕ06 213839 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25
3 ΠΕ06 597509 ΝΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
4 ΠΕ11 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25
5 ΠΕ70 602650 ΛΑΜΠΡΕΑ ΜΥΡΤΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 55

1 ΠΕ02 201434 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105
2 ΠΕ02 209549 ΚΡΙΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 55
3 ΠΕ04.01 173891 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 95
4 ΠΕ04.02 227418 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
5 ΠΕ04.05 218946 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105
6 ΠΕ06 219279 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 105
7 ΠΕ07 176797 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80
8 ΠΕ07 184563 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80
9 ΠΕ07 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80
10 ΠΕ07 219417 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
11 ΠΕ07 219522 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
12 ΠΕ07 220725 ΚΡΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
13 ΠΕ07 220722 ΚΡΕΣΣΕ ΑΝΕΤΤΕ ΧΟΡΣΤ 50
14 ΠΕ07 220646 WEISS CHRISTA WILHELM 50
15 ΠΕ07 219498 ΜΠΕΤΖΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ 50
16 ΠΕ07 219415 ΒΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 50
17 ΠΕ07 227752 ΠΕΛΚΑ ΘΩΜΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50
18 ΠΕ16 196551 ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΟΣ 20
19 ΠΕ19 215829 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
20 ΠΕ19 210921 ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 50
21 ΠΕ19 215831 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35
22 ΠΕ60 615262 ΤΡΙΚΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
23 ΠΕ70 604287 ΛΕΠΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35

1 ΠΕ02 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30
2 ΠΕ02 206703 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0
3 ΠΕ04.01 166105 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25
4 ΠΕ04.02 195663 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 25
5 ΠΕ05 170719 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
6 ΠΕ06 609889 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55
7 ΠΕ06 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 25
8 ΠΕ06 181155 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10
9 ΠΕ06 178656 NIKOY ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
10 ΠΕ06 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0
11 ΠΕ06 025538 ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
12 ΠΕ08 220869 ΠΑΤΤΑ ΛΗΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40

Σ.Γ ΒΕΡΟΛΙΝΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΓΕΡΜΑΝΙΑ

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

2

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

13 ΠΕ08 198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 30
14 ΠΕ08 229249 ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
15 ΠΕ09 200540 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 0
16 ΠΕ16 580472 ΒΑΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
17 ΠΕ16 606658 ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
18 ΠΕ19 169170 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25
19 ΠΕ60 611938 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15
20 ΠΕ60 595627 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15
21 ΠΕ70 621931 ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΟΣ 25
22 ΠΕ70 616706 ΜΠΑΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0

ΓΕΡΜΑΝΙΑ

1 ΠΕ02 222374 ΜΠΕΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70
2 ΠΕ06 181051 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
3 ΠΕ07 171272 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
4 ΠΕ19 185229 ΣΑΝΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 45
5 ΠΕ70 578161 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120
6 ΠΕ70 603502 ΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ 85
7 ΠΕ70 591421 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60
8 ΠΕ70 566167 ΚΑΠΤΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
9 ΠΕ70 562552 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50

1 ΠΕ01 144015 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25
2 ΠΕ02 201575 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25
3 ΠΕ03 164329 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 0
4 ΠΕ04.01 197998 ΔΕΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20
5 ΠΕ06 147483 ΜΕΝΤΙΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 0
6 ΠΕ09 219616 ΑΥΔΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
7 ΠΕ60 616283 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0
8 ΠΕ70 593239 ΜΟΥΡΑΤΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
9 ΠΕ70 621950 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 0

1 ΠΕ01 217301 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 105
2 ΠΕ02 229400 ΚΥΔΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100
3 ΠΕ02 189271 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 55
4 ΠΕ02 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55
5 ΠΕ02 179310 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
6 ΠΕ04.04 213076 ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55
7 ΠΕ07 220775 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 120
8 ΠΕ07 219487 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 105
9 ΠΕ07 220807 ΤΖΗΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75
10 ΠΕ07 227671 ΑΣΛΑΝΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70
11 ΠΕ07 228648 ΣΤΑΙΝΕΡ ΟΥΛΛΑ ΜΠΡΙΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΝΙΜ 60
12 ΠΕ07 207713 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 60
13 ΠΕ07 220829 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50
14 ΠΕ07 207724 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
15 ΠΕ07 214038 ΓΚΟΥΛΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 50
16 ΠΕ07 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50
17 ΠΕ07 183084 ΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50
18 ΠΕ07 219550 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50
19 ΠΕ07 225811 ΚΑΡΑΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50
20 ΠΕ07 224379 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
21 ΠΕ07 224433 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
22 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 10
23 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10
24 ΠΕ11 221672 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0

Σ.Γ ΜΟΝΑΧΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

3

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

25 ΠΕ16 587686 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 70
26 ΠΕ16 217091 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60
27 ΠΕ19 196103 ΜΠΙΣΜΠΙΝΙΚΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 100
28 ΠΕ19 200295 ΒΛΑΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35
29 ΠΕ19 188000 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 30
30 ΠΕ60 605984 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
31 ΠΕ70 577781 ΚΡΙΒΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
32 ΠΕ70 594272 ΣΤΑΦΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ 25
33 ΠΕ70 601356 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10
34 ΠΕ70 561300 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
35 ΠΕ70 575042 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

1 ΠΕ02 221058 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 0
2 ΠΕ02 201412 ΖΑΒΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 0
3 ΠΕ02 222607 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 0
4 ΠΕ02 222538 ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0
5 ΠΕ03 223245 ΦΛΑΡΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 30
6 ΠΕ04.02 223672 ΜΠΑΛΩΤΗ ΦΟΙΒΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 25
7 ΠΕ06 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
8 ΠΕ06 219297 ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30
9 ΠΕ06 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 25
10 ΠΕ06 615660 ΤΖΕΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0
11 ΠΕ06 569434 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
12 ΠΕ08 198877 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 25
13 ΠΕ08 215847 ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15
14 ΠΕ09 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25
15 ΠΕ09 214327 ΠΑΣΧΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 25
16 ΠΕ11 142128 ΠΛΟΥΜΠΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0
17 ΠΕ19 187769 ΣΙΔΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25
18 ΠΕ19 211093 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25
19 ΠΕ19 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25
20 ΠΕ70 610082 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 0
21 ΠΕ70 600834 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0

ΑΥΣΤΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

1 ΠΕ02 197366 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 55

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

1 ΠΕ02 197600 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 80

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

1 ΠΕ60 608204 ΠΑΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15
2 ΠΕ70 594374 ΑΚΡΙΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΤΣΕΧΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

1 ΠΕ60 619663 ΑΒΟΥΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 25
2 ΠΕ60 615499 ΖΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
3 ΠΕ70 611013 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
4 ΠΕ70 617622 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0
5 ΠΕ70 617395 ΤΣΙΦΙΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

4

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

Σ.Γ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ

ΓΕΡΜΑΝΙΑ

1 ΠΕ02 173562 ΧΑΛΑΒΑΖΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 50
2 ΠΕ02 159159 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0
3 ΠΕ03 180008 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20
4 ΠΕ04.02 180578 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110
5 ΠΕ06 198619 ΜΟΥΜΙΑΚΜΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80
6 ΠΕ07 219504 ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 130
7 ΠΕ07 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 80
8 ΠΕ07 176809 ΚΟΠΑΡΑΝΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75
9 ΠΕ07 184560 ΠΟΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
10 ΠΕ07 225838 ΣΕΖΕΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
11 ΠΕ11 221600 ΣΒΑΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60
12 ΠΕ11 206331 ΝΑΚΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50
13 ΠΕ60 595832 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 80
14 ΠΕ60 561859 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
15 ΠΕ70 594510 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85
16 ΠΕ70 617601 ΤΑΤΣΗ ΣΩΣΑΝΝΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 10

1 ΠΕ06 572228 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΟΣ 75
2 ΠΕ06 609742 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 45
3 ΠΕ06 572352 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
4 ΠΕ08 219578 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
5 ΠΕ11 195869 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ 0
6 ΠΕ70 550223 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 40
7 ΠΕ70 614066 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30

1 ΠΕ02 193212 ΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
2 ΠΕ03 227117 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
3 ΠΕ07 227689 ΔΗΜΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85
4 ΠΕ07 206024 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50
5 ΠΕ07 227701 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
6 ΠΕ07 184550 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 50
7 ΠΕ07 174149 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
8 ΠΕ07 182886 ΜΠΟΥΚΛΑ ΕΛΛΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 50
9 ΠΕ07 227764 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
10 ΠΕ11 612533 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50
11 ΠΕ70 574110 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 50
12 ΠΕ70 590734 ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

1 ΠΕ06 145074 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0
2 ΠΕ06 166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 0
3 ΠΕ06 572318 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
4 ΠΕ06 572317 ΦΑΣΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0
5 ΠΕ06 203402 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
6 ΠΕ09 224743 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35
7 ΠΕ09 174249 ΚΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25
8 ΠΕ09 214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
9 ΠΕ09 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0
10 ΠΕ70 607729 ΤΣΟΥΜΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55
11 ΠΕ70 613130 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 55
12 ΠΕ70 594022 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

5

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΓΕΡΜΑΝΙΑ

1 ΠΕ02 192944 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 20
2 ΠΕ02 150220 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10
3 ΠΕ02 226619 ΜΑΛΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 0
4 ΠΕ07 224510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 105
5 ΠΕ70 601760 ΣΤΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155
6 ΠΕ70 613674 ΦΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 50
7 ΠΕ70 584300 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 0
8 ΠΕ70 599927 ΣΚΗΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛ 0

1 ΠΕ06 198760 ΤΣΕΤΣΟΥ-ΜΑΡΤΙΤΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
2 ΠΕ19 199794 ΔΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
3 ΠΕ19 215751 ΤΑΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 25
4 ΠΕ19 211002 ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
5 ΠΕ70 553986 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15
6 ΠΕ70 558872 ΝΕΝΤΗ ΑΓΟΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

1 ΠΕ02 209654 ΠΑΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130
2 ΠΕ06 210472 ΖΗΣΙΜΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 55
3 ΠΕ07 216809 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85
4 ΠΕ07 207781 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 50
5 ΠΕ07 184555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
6 ΠΕ07 220783 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50
7 ΠΕ07 214068 ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50
8 ΠΕ11 221262 ΔΕΛΗΓΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 50
9 ΠΕ11 228097 ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 50
10 ΠΕ11 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0
11 ΠΕ19 215534 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50
12 ΠΕ19 216081 ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 10
13 ΠΕ70 618707 ΠΡΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55

1 ΠΕ02 165766 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
2 ΠΕ02 226529 ΚΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
3 ΠΕ04.01 210057 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
4 ΠΕ06 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25
5 ΠΕ11 164912 ΧΟΥΛΙΑΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΥΙΝΟΣ 0
6 ΠΕ19 200480 ΣΔΡΕΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

Σ.Γ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗ

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ

6

A/A ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΕΛΒΕΤΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

1 ΠΕ02 222292 ΜΑΛΛΙΩΤΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΗΛΙΑΣ 80
2 ΠΕ02 156231 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0
3 ΠΕ70 561340 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΩΜΑΣ 10

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

1 ΠΕ70 621892 ΚΑΝΑΤΑ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

1 ΠΕ02 179376 ΚΟΥΝΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20
2 ΠΕ60 611615 ΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55
3 ΠΕ60 619497 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΩ -ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 20
4 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 105
5 ΠΕ70 593057 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 35
6 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
7 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

1 ΠΕ70 622132 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-Δ7Ο


